
Příloha č. 3 

VZMR „ZŠ Ochoz u Brna, interiérové vybavení“ 

 

 

 

POPIS PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky a služby 

„ZŠ Ochoz u Brna, interiérové vybavení“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Květen 2017 

 

 



 

  Stránka | 2  

 

Interiérové vybavení – společná charakteristika 

Nábytek obecně  

LTD min. 18 a 22 mm, přírodní – buk (ne barevná dvířka, apod.), skříňky na soklu o min. výšce 50 

mm, hrana ABS min 2 mm, záda pohledová LTD 10 mm, panty s tlumením. 

Kovové konstrukce (např. žák. lavice, židle) - plochoovál 38x20mm, tloušťka stěny kovového profilu 

min. 1,5 mm, povrchová úprava -  barevné provedení zelená, koncové části kovových profilů musí být 

opatřeny plastovými návleky (koncovkami), které chrání podlahovou krytinu před poškozením.  

 

Specifikace školní tabule: 

Širokoúhlá třídílná magnetická tabule s dvouvrstvým keramickým povrchem, odolná proti 

mechanickému poškození (tl. tabule min 22 mm). Rozměry v zavřeném stavu 200 x 120 cm. Střed 

bílý, boční křídla zelená s potiskem a linkami, odkládací hliníková polička. 

Tabule bude na hliníkovém stojanu, který umožní tichý a hladký pohyb s deskou tabule  s rozsahem 

zdvihu 56 cm.   

Rameno pro projektor – hliníkové univerzální rameno pro projektory s ultrakrátkou projekční 

vzdáleností. 

 

Specifikace požadavky na interaktivní projektor: 

Ultrakrátká projekční vzdálenost, technologie projekce 3LCD, interaktivní snímač součástí 

projektoru, svítivost (ANSI) 3.500 lm, kontrast 14.000:1, rozlišení WXGA 16:10, životnost lampy 

10.000 hodin (eco režim), integrovaný snímač polohy, modul pro interaktivitu dotykem, min 2 

interaktivní pera, SW pro interaktivní školní práci, tichý chod. 

Veškeré interiérové vybavení musí splňovat technické normy ČSN EN - třída 9117 (Nábytek pro 

vzdělávací instituce), ČSN EN  - třída 9111 (Kancelářský nábytek), popř. ČSN EN – třída 9112 

(Pomocný nábytek) a normy související s předmětem zakázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  Stránka | 3  

 

Interiérové vybavení – jednoduchý popis a ilustrativní foto jednotlivých položek 

UČEBNA S DRUŽINOU – 3. NP 

Popis  Množství Foto – pouze ilustrativní 

Skříň policová  
v.200 x š.90 x h.45 cm, 

buk 
2 

 

Skříň policová  
200 x 80 x 45, 

buk 
1 

 

Skříňka na plastové boxy 
121x105x45 

buk 
1 

 

Box plastový 
15x31x43 

barva  transparentní 
18 

 

Skříňka na plastové boxy 
121x 36x45, 

buk 
1 

 

Box plastový 
15x31x43 

Barva transparentní 
2 

 

Box plastový 
22,5x31x43 

Barva transparentní 
3 

 

TABULE KOREK rámovaná 
60x90 1 

 



 

  Stránka | 4  

 

Skříňka s dvířky 121x100x45, 
Buk 1 

 

Univerzální vnitřní roh 
121x73x73, 

Buk 
1 

 

Skříňka se zásuvkami 
121x60x45, 

Buk 
2 

 

Skříňka se zásuvkami  
a kontejnerem 

121x60x45 
Buk 

1 

 

Skříňka otevřená  
121x40x45 

Buk 
1 

 

Universal ukončovací police na 
plastové boxy P 

121x45x45 
Buk/buk hrany 

1 

 
Box plastový Roh - 

transparentní 5  

Skříňka na plastové boxy s 
dvířky 

121x105x45 
Buk 

1 

 

Box  plastový 
7,5x31x43 

Barva transparentní 
6 

 
Box plastový 

15x31x43 
Barva  transparentní 

2  

Box plastový 
22,5x31x43 

Barva transparentní 
4  



 

  Stránka | 5  

 

Skříňka se zásuvkami 
121x40x45 

Buk 
1 

 

Universal vnitřní roh 121x73x73 
Buk 1 

 

Skříňka s dvířky 121x100x45 
Buk 1 

 

Skříňka se zásuvkami 
121x60x45 

Buk 
1 

 

Skříňka na 24 boxů 
cca 160x105x45 

Buk 
1 

 
Box plastový 

15x31x43 
Barva  transparentní 

24  

Vozík na VV 
v80x š90 x h60 

Buk 
1 

 

Skříňka s dvířky 
121x50x45 

Buk 
1 

 

Skříňka se zásuvkami 
121x40x45 

Buk 
1 

 
Školní lavice plochoovál o síle 
min 50 mm, tepelně řezaný 
závit, vel: 3-5, deska LTD 

s potahem z PVC. 
Kovový rám – zelená b.  
Kovová konstrukce /buk.  

Pracovní deska s PVC vrstvou 
min 3mm („tichá deska“) 

15 

 



 

  Stránka | 6  

 

Židle žákovská, plochoovál min 
38 mm, tepelně řezaný závit, 

nastavitelná 3-5 
Kovový rám – zelená 

Kovová konstrukce/buk 

30 

 

Učitelský stůl s dvířky a 4mi 
zásuvkami se zámky 

v76xš150xh60 
Buk dvířka i hrany 

2 

 

Ředitelské křeslo – černé, 
nosnost min 120 kg, čalouněné, 

područky - plast 
2 

 

Školní tabule (triptych) na 
stojanu, s ramenem a 

interaktivním projektorem – viz. 
specifikace.   

 

1 

 
 

UČEBNA VÝPOČETNÍ TECHNIKY – 3. NP 

Popis  Množství Ilustrativní foto 

Skříň policová  
200x90x45 

Buk 
5 

 

Skříňka s dvířky 121x100x45 
Buk 3 

 



 

  Stránka | 7  

 

Univerzální vnitřní roh 
121x73x73 

Buk 
1 

 

Skříňka s dvířky, se zámkem 
121x80x45 

Buk 
2 

 

Skříňka s dvířky 121x100x45 
Buk 2 

 

Skříňka se zásuvkami 
121x60x45 

Buk 
1 

 

Skříňka s dvířky a policemi 
121x40x45 

Buk 
1 

 

Počítačový stůl pro dva žáky 
v76xš200xh65 

 
Kovová konstrukce - zelená/Buk 

10 

 

Otočná židle s dřevěným 
sedákem 20 

 



 

  Stránka | 8  

 

Školní tabule (triptych) na 
stojanu, s ramenem a 

interaktivním projektorem – viz. 
specifikace  

1 

 
 

SBOROVNA – 3.NP 

Popis  Množství Ilustrativní foto 

Věšáková stěna zrcadlo 
v200xš100 cm 

Buk 
1 

 

Skříňka s otevřenými policemi 
200x90x45 

Buk 
2 

 

Skříňka se zásuvkami 
76x60x45 

Buk 
2 

 

Skříňka se zásuvkami a dvířky 
76x100x45 

Buk 
2 

 

Skříňka s dvířky a zásuvkou  
76x100x45 

Buk 
1 

 



 

  Stránka | 9  

 

Skříňka s dvířky a zásuvkou 
76x40x45 

Buk 
1 

 

Kancelářské stoly pro 
pedagogické pracovníky dle 

zaměření místnosti  
(cca 8 x4,5m) – „na míru“ 

1 

 

Jednací čalouněná židle s 
opěradlem bez područek – 

černá  
10 

 

 

KABINET – 3. NP 

Popis  Množství Ilustrativní foto 

Skříň policová 
200x90x45 

Buk 
1 

 

Skříňka s dvířky 
200x50x45 

Buk 
1 

 

Skříňka s dvířky a kontejnerem 
121x60x45 

Buk 
2 

 

Závěsná police 
š.100 cm 

Buk 
2 

 



 

  Stránka | 10  

 

Věšáková stěna zrcadlo 
200x100 cm 

Buk 
1 

 

Stůl rovný 
v75 x d.120x h70 

Buk 
2 

 

Kontejner se 3-4 zásuvkami, 
uzamykatelný 

cca 61x40x42cm 
Buk 

2 

 

Ředitelské křeslo – černé, 
nosnost min 120 kg, čalouněné, 

područky - plast 
2 

 
 

REKONSTRUOVANÁ UČEBNA – 1. NP 

Popis  Množství Ilustrativní foto 

Školní tabule (triptych) na 
stojanu, s ramenem a 

interaktivním projektorem – viz. 
specifikace  

1 

 
 

V Ochozi u Brna dne 23. 5. 2017 

 

 

 

 

X
Ing. Alena Kovaříková

starostka

Podepsal(a): Ing. Alena Kovaříková  


